
23.N.10.N.32S.4330 ADMISTRACAO DO DE

IRCTAASNTN DE DAPI

SA RIBANA

3192.3 DESPESAS A.

COLOL ANTARAS 10.890,00

2S.10.N.60,217.6502 AQUISICAO A LOCACAO

DE VAICULOS PARA A

PROTA

4192.8 DESPESAS DE

CL* •RIOM 558.117,84

20.*.16.91.573.8645 *IS * FLNLBUS

DA 029PAOHLA MLCL

*L DA TRRES

COLATIVO

3192.9 DSPESAS DE

CL* •RIORES 407.234,28

ALGO 29 - A COBRTURA DO CREDITO DE

QES TRATA O ARTIGO 19 FAR-SE-I ATRAVES DE RECURSOS ROW

ARREATAS DA ANULACAO PARCIAL EA IGUAL IPORTANCIA DAS

*0

*

3120.0

4110.3

4120.0

20.13.99,99.999:8591

9000.3

AQUUISICAOE TOLEACAO

DE MSLENI PARA A

PYOTA

OTROS SERVICODE E

NRAS

°EARACQO E

DE ZAOUCAS R#NL

CLIPAIS DE RDUCAO

DE PRIARO 6RAN

BENVIC E

8BEAR9US .

"ACAO A

DE ESCOLAA MNL

ELPAIS DE ADEQUEACAO

INFATIL

0UTROS SERVICOS E

BBEACQW

OFERACAO E

DO OSPITAL

PROF. WALDO

LRO DE PAULA

*I* * COESO

APLIACAO DA N.O.

DA ILIMINACAO P6B11

CA CAA L:AFNARLASCB

ATUNS E RELEIAIS

OBRAS E INSTALACOES

AQUISICAO E LOCACAO

DE VEI•*A A

FROTA

QULPAAENTOS A MATE

R*L PARSSAGADA

RESERVA DE CONTIN

G•IA

REESERVA DE CONTIN

12. 514.668, 01

-9OC ARTIGO 39 - ZSTN DCRETO ADENTRARA M VIAA DATA DA SUA PUBLICACAO, REVOADAS AS DISPOSICOES

' A EDNLZARIO.

P80R6ISORA 00 PRINICIPIO DR SA0 PADIAS 14 DE

JULO DE 1.988. 4359 DA FUNDACAO DE SAO PAULO.

98MI0 DA SILVA 0U1DR06, PREFECT

ODIO *, SERETARIO DOS *I* J•I•.

JBILI CBIVALRD ORSIM SERETARIO MONLELPAL DO

ORLOW ALOENDRO 1(M(8R85 8ARR8S0. SECRETARIO DAS PINACA

ALBI P* RBTSO, SCRETARIO DOS 9A96OIO9 XATRAORDINARIOS.

PABLIO NA SCRETARIA DO OBVERSO MUNICIPAL, R 14 DE

JALLAS DE 1.938.

8891S/90 8DI98L0 IAOB MISSOSECRETARIO DO FORNO

ABRE CREDITO ADICONAL SUPLANTAR DE

CZT 4.300.000,00, DE ACORDO LE1
- CRA A

N9 10.416*7, *LI* *LA *I N9.....

10.S45/88, A DA OUTRAS PROVIDANCIA

JRI O1 SIGRIDI *, *I* DO •CIPIODE *O

PAUNIDADE DAS ATRIBUICOES QUE LBE SAO CONFERIDAS POR LEI,

SS FORMALIDADS DA ATORIZACAO CONTL NO ALGO 99 DA

L1 A9 10.416, DE 07 DE DAZIMBROS DE 1.987, *LI* *LA

LEI ZN 10.545, DE 02 DE BRUNBO DE 1.988, E VISANDO POSSIBI

ILTAR A COMPLENTACAO * RECAR *A A•TO DE

DSSP COI PAGASMENTO DE PARLTOS,OFLEIAIS DE JUSTICAEM

O0WE A AQUSICAO DS AERIAL DE CONSUSO EA •RAL,

D S C R 8 T A T ACLO

SAL ARQO 19 - PICA ABAZIO CRADITODE CSI 4.300.000,96 (QUATRO LISBOES E TREZENTOS MIL

DRASCAN SAPIAPROMOTOR AA SENTAS DOTACOES DD ORCATO

I1.60.92,04.014.4150 ATRACA DO DE

PARTAMENTOPATRIARCAL

31*.8 MATARIAL DE CANAO

*- ARTIGO 29 A COBERTURA DO CRADITO DE

;QOS ZATA O MI* 19 FAR-SE-A ARARE * RECUROS ROW

GALATAS DO 85CEASSO DE ARREDADACAO PREVLSTO PARA O CORREN

-***TA FIEREIEL0. '

-

-9OR ARQO 39 - Z,TE DERETO ENTRARA S VIAA DATA DA SOA POUBLICACAO RAVOQADAS AS DIPOSICOES

JULHO DE 1.988, 4359 DA FUNDACAO DE SAO PAULO.

TIAG DR SILVA D071DR0S, PREFEITO

;CLINIO FADO, SCRETARIO DOS RA96CIOS JURLDICOS.

PIR C1* CRISTILLO SECRETARIO MURIELL DO

'C8RL08 ATA8RI0 MAMRR85 , SANCARLO* DAS .

128U8 CTN SEERATARLO DOS MACIOS RS:TRAORDINARIOS.

BLICADO NA SECRETARIA DO GOVERSAO MPAL, EA 14 DE

JULHO DE 1.998.

*510 AOCOS70 LOKS FII,D,. SECRETARIO DO OOWZAO

CILSO 910 26.413 D6 14 DR JUL• DE 1.988.

ABRE E* •ICIONALS•LMN•DE

CAI 23.424.847.20, DE ACORDO.. .. C. A LAL

99 10.416/87, MALLADO PELA LE1 N9.....

10.545/88, E DA OUTRAS FROVLDANCIAS.

*NA OENFORAIDR8E DA TUTORIZACAO ENTIDA NO ARTIGO 99 DA

LOFTI 29 10.416, DE 07 DE DEZENBRO DE 1.987, AMPLIADO PELA

LAI N9 10.545, DE 02 DE J* DE 1.988, E VALSANDO POSSIBI

LITAR *O * *S*S * ERCICIO •TERIORES,

D 8 C R S T A I

U/

*I* 19 - RICA *TO CRADITO •ICIO-

DE CZI 23.424.847,20 (V•TEA TRIS SILAS, Q*T* -

E VINTE A QUATRO SDL, OITOCENTOS A CINCOENTA E SA*

TA *Z* E VINTE C•TA•)S*L* AS S•INTES

CORIM

30.60.021.2160 AUTSO DE UNIFOR

SES A 8ERVIDORES

CI* •TERIORES 28.701,95

12.10.13.76.448.1100 *T* * PETR

NAS CALEARAS

4192.2 DESPESAS DE

CI* •TERIORES 1.440.729,64

217.103,15

277, 51

476,11

7.417,72

4.336.67

558.117,84

VICOS PESOAIS 1.500.000,00

-SEAWPELTO DO APARTAPATRIMONIAL

DE ARRIADO

4192.8 DUPAS DE

CL* RIOBRAS

12.10.16.91.575.1110 CAPEAMENTO DE VIAS

POLICAS

4192.2 DESPESAS DE

12.12.03.07.021.2180 ALTRACAO DA SU

3192.5

12.21.13.76.448.2197

3192.3

12.22.10.60.325.2191

3192.4

12.22.10.60.325.2192

3192.9

12.22.13.76.448.2197

3192.5

12.22.16.91.575.2198

3192.6

12.25.10.60.021.2195

3192.6

12.31.10.60.325.2191

3192.0

12.31.10.60.325.2192

3192.5

TRASPORTES INTER

-NOS

DEPESAS DE

CI* FORU

CONSERVACA0 E LAPA

ZA DE BOCAS-DE-LOBO

DESPESAS DE

COLETA DA LIXO

DEPESAS DA

DE VIAS PUBLICAS

DESPESAS DE

ANTERIORA

C*E* E L1APE

ZA DE BOCAS-DE-LOBO

CONSERVACAO DE VI

CICLONAL

*S*S DE

CIOS •TERLORA

COSERVACAO DE

PARQUES E

*S*M DE

COLETA DE LIXO

SSAO *

ERENICIO •TERIORES 1.259.050,23

VARRICAO A LAVAGE

DE VI* LCAS

DASPESSOAS DE

CIOS IORES 1.556.526,90

CONSERVACAO DE

PAZES E

12.32.10.60.325.2192

3192.7

B2,32.13.76.448.2197

3192.3

3192.7

12.36.10.60.021.2195

3192.6

12.36.10.60.325.2192

3192.4

12.36.13.76.448.2197

3192.0

12.36.13.76.448.2201

3192.3

12.37.10.60.021.2195

3192.8

12.43.10.60.021.2195

3192.9

12.52.10.60.325.2192

3192.3

12.52.13.76.448.2197

3192.0

COLETA DE LIXO

*S*S* DE

CIOS •TERIORES 2.241.419,56

VARRIC• E LAVAGEM

DE V*S PUBLLICADO

DESPESAA DE

CIOS •TERIORES 33.287,85

ZA DE BOCAS-DE-LOBO

DASPESSOAS DE

CI* *T*S

PRONUNCIMAENTO DE

REFEICOES

REA A SERVIDO

ADDMINISTRACAO DA RE

CICLONAL

DEDESPASAS

* IODAS 13.817,55

VARICIO E LAAQEA

DA VIAS PALCAS

DESPESAS *

CICS •T•RES 1. 160.795,09

AO E

ZA DE BOCA-DE-LOBO

DASPESSOAS DE

ANTERIORES 1.293.843,85

COSERVACAO A LISPE

DE GALERIASSA

DEPESAS DE

DESPESAS DE

* •I•ES

ADNISTRACAO DA R.

CICLONAL

DESPASAS DE

CI* IODAS

OFERECIMAENTO DE

-RO A SERVIDO

DESPESAS DE

CLOS •RES 471.444,07

VARRICAO A IAVAQS

DE VIAS PUBLFCAS

DASPESSOAS DE

CL* •R•RU 1.271.843,66

CONACOA* *

WS LOBODA

A SERVIDO

GIONAL

DESPESAS DE3192.3

ELOS EFLORES

12.62.13.76.448.2197

3192.8

12.64.10.60.021.2196

3192,1

12.64.10.60.325.2191

3192.0

12.64.16.91.575.2198

3192.2

12.68.10.60. 325.2192

3192.2

14.10.10.58.183.1314

4192.4

22.10.16.91.575.3291

ANTERIORES 21.293,06

CONSERVACAO E ISTP

SA DE BOCAS-DE-LOBO

DASPESSOAS DE

C* *I* 40.570,00

PORTAMTO DA

MARCOSS A SERVIDO

DESPASAS DE

ANTERIORA 82.476,21

COLETA DE I.IMO

DESPESAS DE

ANTERIORES 217.675,36

CONSEVACAO DE VLA

PBLICA

DESPASAS DE

DE VIAS PBLICAS

DEPESAS DE

ANTERIORES 809.642,75

DESEOVOLVFAENTO

*S*S DE

E AVENIDAS

DESPESAS DE

CIOS •TERIORES

-

CODICO RONZ

*99.99.999.8591 R,E•R-•-A-'DEDE CONTIN -

GENA•

-QOR NA DATA DA SUA PUBLCACAO REVOGADAS AS DISPOSICÕS

PREEFEITURA DO MUTLI DE SA0 PAULOAOS 14 DE

JULHO DE 1.988, 4359 DA FUNDACAO DA SAO PAULO.

JIMC DA SILVA QUADRO PREFETO

CLAUDIO LAMAO SECRATARIO DOS MEGOCIOS JURIDCOS

JAIR CARVAL80 MOMTEIRO, SACRARIO MUICIPAL DO

CARLOS AL8ERTO MARAES BARRESAO SEERVENTUARIO DAS RIANCA

ALEX PRE08 METFO, SEERVENTUARIO DOS MA96C1OS 8ATRAORDINARLOS.

PUBLICADO AA SECRATARIA DO GOVERNO MUNICIPAL EE 14 DE

JULHO DE 1.998.

ERISTO AGUSTO IRPES PILORO SECRETARO DO GOVERNO

DECRE'TO RO 26.414 ,DE 14 DE JULHO DE 1.988.

ABRE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR DE

CZ* 2.363.756,01, DE ACORDO C*A A LEL

N9 10.416/87, ALIADO PELA LEL N9 .....

10.545/88, E DA OUTRAS PROVLDENCIAS.

JANIO DA SILVA O•DROS, PREFEITO DO MUNICIPIO DE SAO PA_U

LO, USANDO DAS ATRIBUICOES QUE LHE SAO CONFERIDAS POR

LEI, NA CONFORMIDADE DA AUTORIZACAO CONTL NO ALGO 99

DA LEI N9 1U.616, DE 07 DE DEZEBRO DE 1.987, ALIADO

PELA LEI N9 10.545, DE 02 DE JUNHO DE 1.988, E VALSANDO

POSSIBILITAR A CELEBRACAO DE CONVENIO COS A ENTIDADE CRE

CHE FRATERNIDADE MARIA DE AZARE

DECRETA

•TIGO 19 FICA •RTOCREDITO ADICIO
- -

NAL DE CZ* 2.363.756,01 (DOIS ABOES TREZEENTOS E SES

SANTA E TRES AIL, SETECENTOS A CINQUENTA E SEIS CRUZADOS

E UA CENTAVOS) SUPLEMANTAR A SEQUINTE DOTACAO DO CUEN

TO GENTA

C00IG0 CMZ VA

*15.81.483.4409 *UT* DE CRL•

CAS M C*S

-

QUE •ATAO A•LG•19 •-SE-AA•A•SDE
REURSOS PROVE

ATIENTES DA ANULACAO PARCIAL EA IGUAL PORTANCIA DA P

*99.99.999.8591 •SE•A•E•NTIN

GENCIA

VAAR

JULHO DE 1.988, 4359 DA FUNDACAO DE SAO PAULO.

JARIO DA SILVA QUADROS, PREFEITO

CLAUDIO LEMBO, SECRETARIO DOS MICLOS JURLDIEOS.

JAIR CARVALHO MOMTEIRO, SECRETARO MUNICIPAL DO

CARLOS ALOENDRO MARMORES APEIO SECRETARIO DAS FINANCAS

ALEX FREUA MET70, SECRETARIO DOS MEGOCIOS EZTRAORDINARIOS.

PUBLCADO AA SECRETARIA DO OGOVERNO MUNILCIPAL EM 14 DE

JULHO DE 1.986.

ERRESI'0 AUGUSTO LOPES FILHO-SECRETARIO DO GORNO

DECRETO N9 26.415 ,DE14 DE JULHO DE 1.988.

ABRE CREDITO ADICIONAL SUPLANTAR DE

CZ* 2.423.000.000,00, DE ACORDO CCA A

LEL N0 10.416/87, AOAPELADO PELA LSI *

10.545/88, E DA OUTRAS PROVIDENCAS

J•IO* SILVA *, PREFEITO * MICILO * SAO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUI•Q* LBE SAO CONFERIDAS POR LEI,

NA COEFOR•&* AUTORIZ••NTI•NO ARTIGO 99 DA

LEI N9 10.416, DE 07 DE DEZENBRO DE 1.987, ALIADO PELA

LEI N9 10.545, DE 02 DE JUNHO DE 1.988, E VISANDO A COI

PLACENTACAO * R*R* *A STABILI O AT•TO•

COMPROAVADOS RELATIVOS AO SERVICO DA DIVLDA PUBLICA -

TULOS - ATE *T*O * •RR•TEANO,

D E C R E T A* 1 *

ALGO 19 - RICA ABARRETO EREDITO ADIELO

*L * CZI 2.423.000.000,00 (* BAMBOES QUATROCENTOSE

VINTE TR$S ABOES DS CRUZA0OS) SUPLANTAR AS

BIGO ROME

*03.08.030.8583 *

3214.9 *C* A

PAMOA

28.17.03.08.033.8581 *I* DA DIVIDA

PUBLICA1'ITULOS

3264.0 DESCONTOE E CCAIS

DO RASOURO 1.567.000.000,00

QUE TRATA O ARTI•19 *A STRAKS DE REURSOS

LENTES DO ACESAO DE *R* PR•IS•*RA O

* ERCICLES

ART19O 39 - SATE MCREATH ENTRARA SA VI

GOR NA DATA DA SUA ALIEACAO REVOADAS AS DISPOSIC6E¡

SS WARI

PREPOSITURA DO PRINICIPIO DE SAO PAULOAOS 14 DE

JULHO DE 1.988. 4359 DA FUDACAO DE SAO PAULO.

J2MI0 DA SILVA QUADROS, PREFEITO .

CLAUDIO I.PJTAO, SECRETARIO DOS MELOS JUZIADOS

JAIR CARVALHO MOBTEIRO, SECRETARO MUNILCIPAL DO

CARLOS ASSERTO MAMES BARREIO, SECRETARIO DAS RLNANSAS.

ALEX PREUS RC1TO, SERETARIO DOS SCIOS E=TRAORDIAARIOS.

PUBLCADO NA SARCECARLA DO GORNO IUNICIAL S 14 DA

JULHO DE 1.998.

ERMP510 AUGUSTO LOPES PINTO-SECRETARIO DO GOVERNO

. .

DECRETO S9 26.416 DE 14 DE JULHO DE 1.988.

ABRE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR DE

CZ* 13.039.396.235.00, DE ACORDO COA A

LEI N9 10.416/87, ALIADO PELA LEI N9

10.545/88, E DA OUTRAS PZOVIDENCIAS.

JAMIO DA SILVA 00ADR06, PREFEITO DO MULCTIPLO DE SAO

UANDO DAS ATRIBUICES QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI,

NA CONDOMI DA AUTORIZ•AO •NTI•NO ARTIGO 99 DA

LEI N9 10.416, DE 07 DE DEZEBRO DE 1.987, ALIADO PALA

*I N9 10.545, DE 02 DE JUNHO * 1.988, E VI* A CCA -

DE RECURSOS PARA ATENDER AOS COMPROMISSOS EW

AMORTIZACAO JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA CONTRATADA

D E C P. E T A:

ARTIGO 19 - FICA ABERTO CRADITO A0LELO -

W AISS, TREZ•SE *TA A SEIS AIL, *S E

-COESTRINTA A CINCO CRUZADOS) SUPLANTAR IS SENTAS DOTADO ORCAENTO VIGENTE=

COLGO *

*03.08.033.8582 SERCO DA DIVI

DA PUBLICACONTRATOS

INTERNOS

3261.0 JUROS DE DIVIDA

NTRA 2. 307. 081. 595,00

3262.9 ONTROS ENCARGOS

DE DIVLDA CON

TRA• 9.757. 314.640, 00

4351.5 RTLC DE

DIVIDA CONTRATA

13.039. 396. 235,00

Q* TRATA O AR•O19 FAR-SE-A ATRA•S DE RECRSOS PROVA

NIENTE DO EZCESSO DR ARRECADACAO PREVISTO

TA EZERCLCIO. PARA O CORRAN

QOR NA DATA DA SUA PUBLICACAO, REVOADAS AS DISPASSES


